
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO

■ Jelenia Góra, dnia 20 listopada 1992 r. Nr 23

TREŚĆ:
Poł:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

236 — Rozporządzenie Nr4l/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 30 października 1992 r. w sprawie
zwalczania wścieklizny u zwierząt i o uchyleniu niektórych rozporządzeń 161

237 — Rozporządzenie Nr 42/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 2 listopada 1992 r. w sprawie
zwalczania wścieklizny u zwierząt i o uchyleniu niektórych rozporządzeń 162

238 — Rozporządzenie Nr 43/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 7 listopada 1992 r. w sprawie
zwalczania wścieklizny u zwierząt 162

ZARZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

239 — Zarządzenie Nr 81/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 6 listopada 1992 r. zmieniające
zarządzenie w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Handlu Wewnętrznego 
w Jeleniej Górze 162

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH

240 — Uchwała Nr XXVIII/190/92 Rady Gminy i Miasta w Lwówku Śląskim z dnia 16 października
1992 r. w sprawie uchwalenia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Lwówek Śląski 163

241 — Uchwała Nr XXI/100/92 Rady Gminy w Olszynie z dnia 23 października 1992 r. w sprawie
wyrażenia zgody na przeznaczenie gruntów rolnych zabudowanych o zwartym obszarze 
mniejszym niż 1 ha na cele budownictwa mieszkaniowo- usługowego 163

242 — Uchwała Nr XXI/101/92 Rady Gminy w Olszynie z dnia 23 października 1992 r. w sprawie
zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jedno­
rodzinnych przy ul. Sienkiewicza w Olszynie 163

236

ROZPORZĄDZENIE Nr 41/92
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 30 października 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt i o uchyleniu niektórych 
rozporządzeń.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21 poz. 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z art. 5 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 ro zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 poz. 673 z póżn.zm), 
wobec stwierdzenia w dniu 22.10.1992 roku -wścieklizny lisa należące­
go do Nadleśnictwa Ruszów w miejscowości Czerwona Woda za­
rządzam, co następuje:

ł 1
1. Nakazuję utworzyć okręg zagrożony wścieklizną obejmujący te­

ren administracyjny miejscowości Czerwona Woda przyle­

głymi kompleksami leśnymi o promieniu 5 km od tej miejscowości 
w ramach obwodów łowieckich Nr 11,12, 18 i 19.

2. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt ze 
zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.

3. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za­
mknięciu.

4. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 
zwierzęta chore lub podgrzane o chorobę.

5. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o chorobę 
zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiadomić 
najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub Posterunek 
Policji.

. 6. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim Nr 
11, 12, 18 i 19.

7 W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające się 
psy i koty.

12
Zakazuję:

■ądzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 
zagrożonym wścieklizną określonym w S 1 niniejszego rozporzą­
dzenia



162 DZIENNIK URZĘDOWY

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z terenu 
zagrożonego wścieklizną, a także zdejmowania z tych zwierząt 
skór.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych hib podejrzanych o wście­

kliznę.
I 3

Tracą moc Rozporządzenia Wojewody Jeleniogórskiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt:
1. Nr 33/92 z dnia 30 września 1992 r.
2. Nr 34/92 z dnia 30 września 1992 r.
3. Nr 35/92 z dnia 30 września 1992 r.
4. Nr 36/92 z dnia 30 września 1992 r.

14
Rozpotządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

237

ROZPORZĄDZENIE Nr 42/92 
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 2 listopada 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt i o uchyleniu niektórych 
rozporządzeń.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21 poz. 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z art. 5 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 poz. 673 z późn.zm.), 
wobec stwierdzenia w dniu 28 października 1992 r. wścieklizny 
tchórza należącego do Nadleśnictwa Lwówek Śląski w zagrodzie 
Pani Elżbiety Kunisz zam. Chrośnica nr 52 zarządzam, co następuje:

S 1
Tworzy się okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren administ­
racyjny miejscowości Chrośnica wraz z przyległymi kompleksami 
leśnymi o promieniu 5 km od tej miejscowości w ramach obwodu 
łowieckiego Nr 47, 48, 50 i 59.

32
Nakazuję:
1. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt ze 

zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.
2. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za­

mknięciu.
3. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 

zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.
4. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o chorobę 

zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiadomić 
najbliższą placówkę weterynaryjną, Urząd Gminy lub Posterunek 
Policji.

5. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim Nr 
47, 48, 50 i 59.

6. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające się 
psy i koty.

13
Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym wścieklizną określonym w i I niniejszego rozporzą­
dzenia.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z terenu 
zagrożonego wścieklizną, a także zdejmowania z tych zwierząt 
skór.

3. Wolnego puszczania psów i kotów
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podejrzanych o wście­

kliznę
3 4

Trncą moc Rozporządzenia Wojewody Jeleniogórskiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt:
1 Nr 33/92 z dnia 30 września 1992 r.
2. Nr 34/92 z dnia 30 września 1992 r.

3. Nr 35/92 z dnia 30 września 1992 r.
4. Nr 36/92 z dnia 30 września 1992 r.

3 5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

238 '

ROZPORZĄDZENIE Nr 43/92 
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 7 listopada 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21 poz. 123) i art. 23-25, 69-71 w związku z art. 5 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 poz. 673 z późn.zm.), 
wobec stwierdzenia w dniu 4 listopada 1992 r. wścieklizny lisa 
należącego do Nadleśnictwa Szklarska Poręba w miejscowości Pie­
chowice ul. Piastów zarządzam, co następuje:

3 1
Tworzy się okręg zagrożony wścieklizną obejmujący teren administ­
racyjny miasta Piechowice wraz z przyległymi kompleksami leśnymi 
o promieniu 5 km od ogniska wścieklizny w ramach obwodu 
łowieckiego Nr 57, 63, 64 i 70.

3 2
Nakazuję:
1. Zabić wszystkie psy i koty, które miały lub mogły mieć kontakt ze 

zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o wściekliznę.
2. W okręgu zagrożonym psy trzymać na uwięzi a koty w za­

mknięciu.
3. Oczyścić i odkazić pomieszczenia i miejsca, gdzie przebywały 

zwierzęta chore lub podejrzane o chorobę.
4. Padłe lub zabite zwierzęta łowne chore lub podejrzane o chorobę 

zabezpieczyć przed dostępem ludzi i zwierząt oraz powiadomić 
najbliższą placówkę weterynaryjną. Urząd Gminy lub Posterunek 
Policji.

5. Dokonać odstrzałów sanitarnych lisów w obwodzie łowieckim Nr 
57, 63, 64 i 70.

6. W okręgu zagrożonym zabić wszystkie bezpańskie i wałęsające się 
psy i koty.

S3
Zakazuję:
1. Urządzania polowań, szczególnie przy użyciu psów, w okręgu 

zagrożonym wścieklizną określonym w 3 1 niniejszego rozporzą­
dzenia.

2. Otwierania zwłok zwierząt łownych padłych lub zabitych z terenu 
zagrożonego wścieklizną, a takie Odejmowania z tych zwierząt 
skór.

3. Wolnego puszczania psów i kotów.
4. Poddawania leczeniu zwierząt chorych lub podgrzanych o wście­

kliznę.
84

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

239

ZARZĄDZENIE NR 81/92 
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 6 listopada 1992 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Przed­
siębiorstwa Handlu Wewnętrznego w Jeleniej Górze



DZIENNIK URZĘDOWY 163

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 25 września 1981 r. o przed­
siębiorstwach (tekst jednolity Dz.U. z 1991 r. Nr 18, poz. 80 
z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

ł 1
W zarządzeniu nr 1Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 27 marca 
1991 r. w sprawie postawienia w stan likwidacji Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Handlu Wewnętrznego w Jeleniej Górze oraz 
o sposobie rozdysponowania jego mienia wprowadza się następującą 
zmianę:
i 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Na likwidatora przedsiębiorstwa wyznaczam Panią Teresę Krze­
mińską”

12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opubub- 
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

240

UCHWAŁA NR XXVHI/190/92 
Rady Gminy i Miasta w Lwówku Śląskim 

z dnia 16 października 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagos­
podarowania przestrzennego miasta i gminy Lwówek Śląski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz 
art. 17 ust 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) Rada 
Gminy i Miasta w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje:

S 1
1. Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagospodaro­

wania przestrzennego miasta i gminy Lwówek Śląski dot. prze­
znaczenia działki nr 89 położonej we wsi Wlodzice Wielkie pod 
zabudowę produkcyjno-usługową.

2. Na zmianę w planie składa się:
— załącznik graficzny do rysunku planu — funkcje i użytkowa­

nie terenu skala 1:10000
— tekst zmiany w planie.

12
Wszelkie zmiany użytkowania terenów rolnych i leśnych, objętych 
zmianą w planie, na cele nierolnicze i nieleśne mogą następować 
w trybie ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych i objęte są późniejszymi zgodami, zgodnie z niniejszą 
zmianą w planie.

S3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Mia­
sta Lwówek Śląski.

14
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący Rady 
mgr Józef Konecki

241

UCHWAŁA NR XXI/100/92 
Rady Gminy w Olszynie 

z dnia 23 października 1992 r.

w sprawie wyrażenia zgtoy ca przeznaczenie gruntów rolnych zabu­

dowanych w zwartym obszarze mniejszym niż 1 ha na cele budow­
nictwa mieszkaniowo-usługowego

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) oraz 
art 7 ust 5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późn.zm.) Rada Gminy 
w Olszynie uchwala, co następuje:

i 1
Przeznaczyć na cele budownictwa mieszkaniowo-usługowego 2,29 ha 
gruntów rolnych zabudowanych, nie tworzących zwartego komplek-' 
su powyżej 1 ha, oznaczonych według załączonego wniosku sym­
bolami:
1) Biedrzychowice 1 M/U

12

— grunty rolne pod budynkami kl III — 0,05 ha
— grunty rolne pod budynkami kJ IV — 0,05 ba
— grunty rolne pod budynkami kl V — 0,13 ha

2) Olszyna 4 M/U
— grunty rolne pod budynkami kim - 2,06 ha

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszyna.

13
Uchwala wchodzi w życie w terminie 14 dni z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jele­
niogórskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Krystyna Polak

242

UCHWAŁA NR XXI/101/92
Rady Gminy w Olszynie 

z dnia 23 października 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych przy ul. Sienkiewi­
cza w Olszynie

Na podstawie ani. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r. 
z późn.zm.) i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. z późnym.) i po 
zapoznaniu się z przedstawionym planem szczegółowym zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych przy ul. 
Sienkiewicza w Olszynie uchwala się, co następuje:

$ 1
1. Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­

nego osiedla domków jednorodzinnych przy ul. Sienkiewicza 
w Olszynie.

2. Na plan składają się:
— rysunek planu — zasady zagospodarownia terenu w skali 

1:500 Rys. nr 1 i 2
— tekst planu.

12
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszyna.

13
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Krystyna Polak

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze
Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 257-40, 

redaktor naczelny — Teresa Szarek
Skład, organizacja draka i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 260-01, w. 58

Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.
' Cena zł 1500




